
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/400/2021 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U.z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwaną 
dalej „opłatą”, uiszcza się raz na kwartał, w terminach: 

a) za pierwszy kwartał – do dnia 31 marca, 

b) za drugi kwartał – do dnia 30 czerwca, 

c) za trzeci kwartał – do dnia 30 września, 

d) za czwarty kwartał – do dnia 31 grudnia. 

2. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miasta Tomaszów Lubelski albo przelewem na rachunek 
bankowy Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII/382/2018 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 27 kwietnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mirosław Fus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 5933


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-13T12:32:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




